
DODATEK Č. 2
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000715 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/15 OK ul. Terezínská v Lovosicích, DSP vč. IČ ke SP, PDPS, AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

2. DIPONT s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

č.p. 505, 403 35 Libouchec 
286 93 094 
CZ28693094
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C 27153 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1



Článek 1.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PT-000715 ze dne 30. 8. 2018 a Dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2019.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
2.1. Tímto dodatkem č. 2 se doplňuje do Článku 5. Lhůty plnění článek 5.1.9. Projednání 

technického řešení vodoměmé šachty se zástupci SČVK, ČD a p. Procházkou, projekční práce 
-  zpracování technického řešení a úprava SO 301, projednání změny s vodoprávním úřadem 
v Lovosicích, aktualizace rozpočtu a soupisu prací: Nejpozději do 15.4.2021.

2.2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění Příloha č. 1 Oceněný soupis prací -  následovně:

2.5. Projednání technického řešení vodoměmé šachty se zástupci SČVK, ČD 
a p. Procházkou, projekční práce -  zpracování technického řešení a úprava 
SO 301, projednání změny s vodoprávním úřadem v Lovosicích, 
aktualizace rozpočtu a soupisu prací

36 000,00 Kč

Původní cena bez DPH dle Smlouvy o poskytování služeb: 1 095 000,00Kč
Navýšení ceny dle Dodatku c. 2 bez DPH: 36 000,00Kě
Nová cena bez DPH dle Smlouvy o poskytování služeb vč. Dodatku č. 2 1 131 000,00Kč

Aktualizovaný Oceněný soupis prací je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Článek 2 
Odůvodnění

1. V průběhu správního řízení o vydání stavebního povolení vzešel požadavek ze strany ČD vyřešit 
majetkoprávní vztahy vodovodní šachty.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po dvou (2) stejnopisech.

Příloha
Příloha č.l Aktualizovaný Oceněný soupis prací 
V Chomutově dne 2 3^02.' V  ústí nad Labem dne

1 8 . 03 . 2021

Stránka 2



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 
Aktualizovaný Oceněný soupis prací

1/15 OK ul. Terezínská v Lovosicích, DSP, IČ ke SP, PDPS, AD

práce/činnost cena
1 přípravná a průzkumné práce
1.1 Geodetické dom ěření lokality .....​...........​. . .
1.2 Průzkum výskytu inženýrských ítí .....​...........​. . .
1.3 Vytyčení inženýrských sítí v lokalitě stavby ...​.. .........​. . .
1.4 Dendrologický průzkum .....​. . .........​. . .
1.5 Diagnostika vozovek .....​...........​. . .
1.6 IG průzkum .....​. . .........​. . .
1.7 Hluková studie .....​. . .........​. . .
1.8 Hydrologický posudek a vsakovací zkouška .....​...........​. . .
Celková cena bez DPH ......​...........​...

práce/činnost cena
2. projekční práce a inženýrská činnost
2.1. projektová dokumentace DSP .......​...........​. . .
2.2. inženýrská činnost .....​...........​. . .
2.3. m ajetkoprávní elaborát, ZP, GP, smlouvy, správní poplatky....... .....​...........​. . .
2.4. projektová dokumentace PDSP vč IČ .......​...........​. . .

2.5.projektová dokumentace - vodom ěrná šachta (úprava SO 301)
včetně projednání technického řešení se zástupci SČVK, ČD, p.
Procházkou, projednání s vodoprávním  úřadem, aktualizace rozpočtu
a soupisu prací .....​.. .........​. . .
Celková cena bez DPH ......​...........​...

/"' práce/činnost cena
3.1 autorský dozor /počet hodin 150 x 700,-Kč /hod .......​. . .........​. . .
Celková cena bez DPJH ......​...........​...

CELKEM 1,2,3 bez ĎPH 1 1 3 1  000,00 Kč
DPH 21% 237 510,00 Kč
CELKEM vč. DPH: 1 368 510,00 Kč


